
VĚNUJTE ZVÝŠENOU POZORNOST TĚMTO INSTRUKCÍM 

 

 Po každém použití ponechte volně visící pásy vyschnout v teplé místnosti – ne nad 

topením !! 

 

 Pro uložení pásů delší než 24hod použijte POUZE krycí teflonový papír !! 

 

 NIKDY neslepujte pásy lepící stranou k sobě !! HROZÍ ZNIČENÍ LEPÍCÍ VRSTVY !! 

 

 Pro přenos pásů po použití použijte krycí mřížku (1 mřížka mezi oba pásy) 

 

 Krycí mřížku NIKDY nenechávejte na lepidle déle než po dobu přenosu – hrozí poničení 

lepící vrstvy  

 

 Pásy ukládejte přes letní sezonu pouze se zakrytou lepící plochou (dodanou papírovou 

folií) – lepící vrstva jinak po 3-4 týdnech VYSCHNE – a pásy přestanou lepit !! 

 

 Pásy nejsou určené ke sjíždění – hrozí jejich zničení !! Používejte pouze k výstupům !! 

 

 Na skluznici pod pásy používejte POUZE speciální vosky v mikrovrstvě – obyčejný vosk 

nebo jeho velká vrstva může poškodit lepidlo a pásy přestanou lepit !! 

Velká vrstva vosku se může při sundavání pásů ze skluznice odtrhnout a znečistit 

lepidlo !! 

 

 

Více info - https://www.lyze-snowblade.cz/category/nase-zkusenosti/stoupaci-pasy/383 

 

https://www.lyze-snowblade.cz/category/nase-zkusenosti/stoupaci-pasy/383

